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Fazer olympisk mästare i lunchmatlagning 

 

Culinary Olympics 2016 har just avslutats och Fazer kan titulera sig olympisk mästare i 

lunchmatlagning. Fazer Culinary Team Finland fick högst poäng av alla lag och tog hem 

totalvinsten i storköksklassen, tätt följt av Fazer Culinary Team Sweden som försvarade sitt 

OS-guld från 2012 och slutade tvåa efter de finska kollegorna. 

 
Fazer Culinary Team Sweden tog guld i Culinary Olympics 2012 och totalsegrade i Culinary World Cup 2014 

med sina dryga 97 poäng av 100. Finland har aldrig tidigare varit representerat i storköksklassen och det är 

första gången som Fazer Culinary Team Finland deltar i internationella tävlingssammanhang. Fazer skrev 

därför historia idag då Fazer Culinary Team Finland tog hem totalvinsten i Culinary Olympics 2016 i Erfurt, 

Tyskland, tätt följt av Fazer Culinary Team Sweden på en andraplats. Fazer kan därmed återigen titulera sig 

världsmästare i lunchmatlagning.  

 

– Det är tufft att få ihop en trerättersmeny till 150 personer, men Fazer har återigen visat att det är fullt 

möjligt att laga lunch i världsklass även i storkök. Vi är oerhört tacksamma över alla våra kollegor och vänner 

på Fazer Food Services restauranger som har tagit emot oss på gästspel under året. De har inspirerat oss till 

att bli bättre varje dag och vi delar verkligen guldmedaljen med dem, säger Niclas Melin, lagkapten Fazer 

Culinary Team Sweden. 

  

Förutom Niclas Melin består Fazer Culinary Team Sweden av Niklas Edgren, Eva Wilhelmsson, Dan 

Assarsson, Patrik Strömberg och Andreas Holmqvist. Uppdraget i storköksklassen var att på fem timmar laga 

en lunchmeny för 150 personer till en kostnad på fem euro per gäst. Något som lagmedlemmarna gör varje 

dag i någon av Fazer Food Services restauranger. Fazer Culinary Team Swedens meny En kulinarisk resa genom 

matriket Sverige innefattar allt från tunnbröd och renkött från Norrland till raggmunk och småländska lingon, 

och alla rätter är komponerade utifrån ett hållbarhetsperspektiv. 

 

– Jag är enormt stolt över laget. Under 18 månaders hård träning har de aldrig slutat utmana varandra i att 

experimentera i köket för att skapa smakupplevelser utöver det vanliga, säger Kurt Weid, coach för Fazer 

Culinary Team Sweden. 
 

 

Fazer Culinary Team Sweden meny Culinary Olympics 2016 

Förrätt 

Skaldjurssoppa smaksatt med räkolja och tunnbröd med sallad och morotspuré 
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Varmrätt 

Raggmunkskaka fylld med svamp, syrade kantareller, grönsaker och örtkeso 

 

Plommonspäckad kotlettrad av Rapsgris, krokett med griskind och rökt renhjärta, plommonsås, blodchips och gratinerad 

persiljerotspuré 

 

Inkokt regnbåge, friterad skarpsill och skaldjurskorv med palsternackscrème och potatisrulle 

 

Dessert 

Äppelkaka med kanelbavaroise, äppelkompott, havtornssås och syltat nypon 

 

Om Culinary Olympics 2016 

Arrangeras i Erfurt, Tyskland, 21-25 oktober 2016. Uppdraget i storköksklassen är att komponera och laga en lunchmeny 

för 150 gäster på fem timmar för fem euro per person. De lag som uppnår 90-100 poäng belönas med en guldmedalj och vid 

den avslutande prisceremonin presenteras alla lags exakta poäng och tävlingens totalvinnare. 

 

 

Presskontakt 

Louise Ekman, Communications Specialist, +46 70 5222 117/ louise.ekman@fazer.com   

Följ oss på Fazers pressrum: http://news.cision.com/se/fazer-sverige  

 

Om Fazer Food Services 

Fazer är ett internationellt familjeägt företag som erbjuder bageri-, konfektyr-, kex- och spannmålsprodukter samt måltids- och 

cafétjänster av hög kvalitet. Koncernen har egen verksamhet i åtta länder och export till cirka 40 länder. I år firar Fazer 125-

årsjubileum och att det är 150 år sedan företagets grundare Karl Fazer föddes. Fazerkoncernens omsättning 2015 uppgick till mer 

än 1,5 mljarder euro och antalet anställda till närmare 15 000. Fazers verksamhet följer etiska principer som baserar sig på 

koncernens värderingar och FN:s Global Compact. Fazer Food Services är ledande inom måltidstjänster i Norden. De flesta 

restauranger drivs under varumärket Amica och från 2013 även under varumärket Fazer. Våra drygt 200 enheter i Sverige finns 

bland annat på företag, skolor, universitet och sjukhus samt inom äldrevård och försvar och vi är cirka 1500 anställda. 
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